Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30676842949

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA EMPRESAS INSTALADORAS CALLE JUJUY

DE GAS ROSARIO

NUMERO 3095 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 9 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 12980 23-12-1960

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/10/2005 30/09/2006 01/12/2006
01/10/2013 30/09/2014 17/11/2014

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20223290982
20231111280
20062593998
20060417238
23168081499
20104304770
20167453369
20061239996
20925791033
20220876978
20069779078

20125263411

APELLIDO

OCAMPO
CANTEROS
FORTUNATO
ARCE

CASILE
ANDREONI
RASCON
KURT

SAN MARTIN
VANGELI
GALIMBERTI

IBARRA

NOMBRE

MIGUEL ANGEL
ANGEL ALBERTO
JOSE VICTOR
CARLOS ALBERTO
HUGO AGUSTIN
EDUARDO
DANIEL CLAUDIO
JUAN ANTONIO
SIXTO EMILIO
ANGEL RAMON
JUAN NICOLAS

MARIO OSCAR

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
SECRETARIO DE ACTAS
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
17/11/2014
17/11/2014
17/11/2014
17/11/2014
17/11/2014
17/11/2014
17/11/2014
17/11/2014
17/11/2014
17/11/2014
17/11/2014

17/11/2014

DURACION EN EL CARGO

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

