

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30676842949
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA EMPRESAS INSTALADORAS DE GAS ROSARIO	CALLE	JUJUY
NÚMERO	3095	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	9	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	12980	23-12-1960

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/10/2005	30/09/2006	01/12/2006
01/10/2013	30/09/2014	17/11/2014

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20223290982	OCAMPO	MIGUEL ANGEL	PRESIDENTE	17/11/2014	25
20231111280	CANTEROS	ANGEL ALBERTO	SECRETARIO	17/11/2014	25
20062593998	FORTUNATO	JOSE VICTOR	TESORERO	17/11/2014	25
20060417238	ARCE	CARLOS ALBERTO	SECRETARIO DE ACTAS	17/11/2014	25
23168081499	CASILE	HUGO AGUSTIN	VOCAL TITULAR	17/11/2014	25
20104304770	ANDREONI	EDUARDO	VOCAL TITULAR	17/11/2014	25
20167453369	RASCON	DANIEL CLAUDIO	VOCAL TITULAR	17/11/2014	25
20061239996	KURT	JUAN ANTONIO	VOCAL TITULAR	17/11/2014	25
20925791033	SAN MARTIN	SIXTO EMILIO	VOCAL SUPLENTE	17/11/2014	25
20220876978	VANGELI	ANGEL RAMON	VOCAL SUPLENTE	17/11/2014	25
20069779078	GALIMBERTI	JUAN NICOLAS	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	17/11/2014	25
20125263411	IBARRA	MARIO OSCAR	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	17/11/2014	25